УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

     от  22.07.2020                                                                                            № 91
О досрочном прекращении полномочий депутата

Ульяновской Городской Думы пятого созыва Пановой В.Е.
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,   рассмотрев заявление депутата Пановой В.Е. (вх. № 01-1710 от 21.07.2020), Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Ульяновской Городской Думы пятого созыва Пановой Валентины Евгеньевны по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в Ульяновскую городскую избирательную комиссию.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Ульяновской

Городской Думы

                              И.В.Ножечкин